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มหาวิทยาลยัเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชยัมหาวิทยาลยัเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชยั  
กระทรวงศึกษาธิการกระทรวงศึกษาธิการ  

 



จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน

โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 3              654,640           -           -                 -           -                  3             654,640            

2. คณะบริหารธุรกจิ 2              200,000           1              12,000            -           -                  3             212,000            

3. คณะศิลปศาสตร์ 5              231,070           1              26,500            2              44,400             8             301,970            

4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 4              348,700           -           -                 1              166,560            5             515,260            

5. คณะครุศาสตร์อตุสาหกรรมและเทคโนโลยี -           -                 -           -                 1              28,000             1             28,000              

6. วิทยาลัยรัตภมูิ 7              381,500           4              183,500           1              50,000             12           615,000            

7. วิทยาลัยเทคโนโลยอีตุสาหกรรมและการจดัการ 8              515,500           -           -                 -           -                  8             515,500            

8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 4              282,000           -           -                 1              40,000             5             322,000            

9. คณะเทคโนโลยกีารจดัการ 8              450,000           2              103,620           2              38,840             12           592,460            

10. คณะเกษตรศาสตร์ 2              1,025,000        1              150,000           1              14,950             4             1,189,950          

11. คณะอตุสาหกรรมเกษตร 2              175,000           -           -                 -           -                  2             175,000            

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 7              295,000           -           -                 -           -                  7             295,000            

13. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยกีารประมง 3              68,000            1              270,000           3              271,200            7             609,200            

14. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเทีย่ว 4              71,000            -           -                 1              16,100             5             87,100              

15. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี -           -                 1              60,000            1              4,600               2             64,600              

16. วิทยาเขตนครศรีธรรมราช 6              784,000           2              100,000           2              100,000            10           984,000            

17. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 9              396,610           1              25,000            1              100,000            11           521,610            

18. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 2              1,070,000        -           -                 -           -                  2             1,070,000          

19. สถาบันวิจยัและพัฒนา 2              350,000           1              50,000            2              850,000            5             1,250,000          

20. กองวิเทศสัมพันธ์และการประกนัคุณภาพ 2              160,000           5              1,370,000        -           -                  7             1,530,000          

21. กองพัฒนานักศึกษา 1              200,000           2              300,000           -           -                  3             500,000            

22. กองประชาสัมพันธ์ 3              750,000           -           -                 1              113,100            4             863,100            

23. กองนโยบายและแผน 2              630,000           -           -                 -           -                  2             630,000            

24. กองคลัง 1              100,000           -           -                 -           -                  1             100,000            

25. ส านักงานอธิการบดี 14            7,652,600        -           -                 1              143,000            15           7,795,600          

26. ส านักศิลปวัฒนธรรมศรีวิชัย 1              88,000            -           -                 -           -                  1             88,000              

102          16,878,620      22           2,650,620       21           1,980,750        145         21,509,990        

70.35       78.47             15.17       12.32             14.48       9.21                

(ข้อมูลจากระบบตดิตามผลปฏบิัตงิานประจ าปี  ณ วนัที่  7  กุมภาพันธ์ 2561)

ร้อยละ

เพ่ิมเตมิ

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

รวม

สรุปจ านวนโครงการและงบประมาณ  ประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2561

ไตรมาส 1 (1 ตลุาคม 2560 - 31 ธันวาคม 2560)

มหาวิทยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวิชัย

หน่วยงาน

รับจดัสรร รับจดัสรร ไดร้ับจดัสรร
รวมทัง้สิน้

งบประมาณแผ่นดนิ งบประมาณเงินรายได้



 จ านวน

โครงการ

 งบประมาณ

(บาท)
 จ านวน

โครงการ

 งบประมาณ

(บาท)

 จา่ยจริง

(บาท)

 เหลอืจา่ย

(บาท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 3            654,640          3            654,640           -         -               -               -                

2. คณะบริหารธุรกจิ 3            212,000          2            200,000           1           12,000          12,000          -                

3. คณะศิลปศาสตร์ 8            301,970          3            74,470             5           227,500         171,980         55,520           

4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 5            515,260          3            400,260           2           115,000         113,920         1,080             

5. คณะครุศาสตร์อตุสาหกรรมและเทคโนโลยี 1            28,000            -         -                 1           28,000          28,000          -                

6. วิทยาลัยรัตภมูิ 12          615,000          9            538,500           3           76,500          76,500          -                

7. วิทยาลัยเทคโนโลยอีตุสาหกรรมและการจดัการ 8            515,500          4            444,000           4           71,500          68,014          3,486             

8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 5            322,000          4            304,000           1           18,000          17,502          498               

9. คณะเทคโนโลยกีารจดัการ 12          592,460          8            450,000           4           142,460         138,860         3,600             

10. คณะเกษตรศาสตร์ 4            1,189,950        3            1,175,000         1           14,950          14,950          -                

11. คณะอตุสาหกรรมเกษตร 2            175,000          2            175,000           -         -               -               -                

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 7            295,000          -         -                 7           295,000         294,098         902               

13. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยกีารประมง 7            609,200          -         -                 7           609,200         554,016         55,184           

14. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเทีย่ว 5            87,100            -         -                 5           87,100          84,420          2,680             

15. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 2            64,600            -         -                 2           64,600          61,120          3,480             

16. วิทยาเขตนครศรีธรรมราช 10          984,000          3            700,000           7           284,000         284,000         -                

17. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 11          521,610          6            296,410           5           225,200         193,287         31,913           

18. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 2            1,070,000        2            1,070,000         -         -               -               -                

19. สถาบันวิจยัและพัฒนา 5            1,250,000        4            1,000,000         1           250,000         227,345         22,655           

20. กองวิเทศสัมพันธ์และการประกนัคุณภาพ 7            1,530,000        3            1,100,000         4           430,000         349,572         80,428           

21. กองพัฒนานักศึกษา 3            500,000          1            100,000           2           400,000         314,788         85,212           

22. กองประชาสัมพันธ์ 4            863,100          4            863,100           -         -               -               -                

23. กองนโยบายและแผน 2            630,000          -         -                 2           630,000         491,020         138,980          

24. กองคลัง 1            100,000          -         -                 1           100,000         100,000         -                

25. ส านักงานอธิการบดี 15          7,795,600        8            1,732,600         7           6,063,000      6,037,749      25,251           

26. ส านักศิลปวัฒนธรรมศรีวิชัย 1            88,000            -         -                 1           88,000          88,000          -                

145        21,509,990     72         11,277,980      73         10,232,010    9,721,141     510,869         

49.66     52.43             50.34     47.57           95.01           4.99             

รวม

ร้อยละ

เบิกจา่ยเรียบร้อยแลว้

สรุปการเบิกจา่ยงบประมาณโครงการ  ประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2561

ไตรมาส 1 (1 ตลุาคม 2560 - 31 ธันวาคม 2560)

มหาวิทยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวิชัย
(ข้อมูลจากระบบตดิตามผลปฏบิัตงิานประจ าปี  ณ วนัที่  7  กุมภาพันธ์ 2561)

หน่วยงาน

ไดร้ับรับจดัสรร ผลการด าเนินงาน

 จ านวน

โครงการ

 งบประมาณ

(บาท)
ยงัไม่เบิกจา่ย



จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน

โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ

1. คณะวศิวกรรมศาสตร์ -       -           -       -            1          67,640           2          587,000        -       -             -           -          

2. คณะบริหารธรุกิจ -       -           -       -            -       -               2          200,000        1          12,000        12,000       -          

3. คณะศิลปศาสตร์ -       -           -       -            3          74,470           -       -              5          227,500       171,980     55,520     

4. คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์ -       -           1          166,560      2          233,700         -       -              2          115,000       113,920     1,080      

5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี -       -           -       -            -       -               -       -              1          28,000        28,000       -          

6. วทิยาลัยรัตภมูิ -       -           5          205,000      2          23,500           2          310,000        3          76,500        76,500       -          

7. วทิยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ -       -           -       -            -       -               4          444,000        4          71,500        68,014       3,486      

8. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี -       -           2          84,000        -       -               2          220,000        1          18,000        17,502       498         

9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ -       -           -       -            1          300,000         7          150,000        4          142,460       138,860     3,600      

10. คณะเกษตรศาสตร์ -       -           -       -            -       -               3          1,175,000      1          14,950        14,950       -          

11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร -       -           -       -            2          175,000         -       -              -       -             -           -          

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ -       -           -       -            -       -               -       -              7          295,000       294,098     902         

13. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง -       -           -       -            -       -               -       -              7          609,200       554,016     55,184     

14. วทิยาลัยการโรงแรมและการทอ่งเที่ยว -       -           -       -            -       -               -       -              5          87,100        84,420       2,680      

15. คณะวศิวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี -       -           -       -            -       -               -       -              2          64,600        61,120       3,480      

16. วทิยาเขตนครศรีธรรมราช -       -           -       -            -       -               3          700,000        7          284,000       284,000     -          

17. ส านักงานวทิยาเขตตรัง 1          50,000      -       -            2          61,100           3          185,310        5          225,200       193,287     31,913     

18. สถาบนัทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม -       -           -       -            -       -               2          1,070,000      -       -             -           -          

19. สถาบนัวจิัยและพัฒนา -       -           -       -            1          50,000           3          950,000        1          250,000       227,345     22,655     

20. กองวเิทศสัมพันธแ์ละการประกันคุณภาพ -       -           -       -            -       -               3          1,100,000      4          430,000       349,572     80,428     

21. กองพัฒนานักศึกษา -       -           -       -            1          100,000         -       -              2          400,000       314,788     85,212     

22. กองประชาสัมพันธ์ 1          150,000     -       -            -       -               3          713,100        -       -             -           -          

23. กองนโยบายและแผน -       -           -       -            -       -               -       -              2          630,000       491,020     138,980   

24. กองคลัง -       -           -       -            -       -               -       -              1          100,000       100,000     -          

25. ส านักงานอธกิารบดี -       -           1          300,000      1          300,000         6          1,132,600      7          6,063,000    6,037,749  25,251     

26. ส านักศิลปวฒันธรรมศรีวชิัย -       -           -       -            -       -               -       -              1          88,000        88,000       -          

2         200,000    9         755,560     16        1,385,410     45        8,937,010     73        10,232,010  9,721,141  510,869  

1.38     0.93         6.21     3.51          11.03    6.44             31.03    41.55          50.35    47.57         95.01       4.99       ร้อยละ

 งบประมาณ

(บาท)

 จ่ายจริง

(บาท)

ยกเลิกด าเนินโครงการ

 งบประมาณ

(บาท)

โครงการตอ่เน่ือง

 งบประมาณ

(บาท)
หน่วยงาน  งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

รวม

(ขอ้มลูจากระบบตดิตามผลปฏบิัตงิานประจ าปี  ณ วันที่  7  กุมภาพันธ์ 2561)

สรปุผลการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2561

ไตรมาส 1 (1 ตุลาคม 2560 - 31 ธันวาคม 2560)

จ าแนกตามสถานะการด าเนินโครงการ

ยังไมด่ าเนินโครงการ อยูร่ะหว่างด าเนินโครงการ ด าเนินโครงการเสร็จเรียบร้อยแล้ว

 เหลือจ่าย

(บาท)



จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน

โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ

1. คณะวศิวกรรมศาสตร์ -       -             -       -               1          67,640           2          587,000        -       -           -            -        

2. คณะบริหารธรุกิจ -       -             -       -               -       -               2          200,000        -       -           -            -        

3. คณะศิลปศาสตร์ -       -             -       -               2          46,070           -       -              3          185,000     132,240     52,760   

4. คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์ -       -             -       -               2          233,700         -       -              2          115,000     113,920     1,080     

5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี -       -             -       -               -       -               -       -              -       -           -            -        

6. วทิยาลัยรัตภมูิ -       -             3          85,000          1          20,000           1          250,000        2          26,500       26,500       -        

7. วทิยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ -       -             -       -               -       -               4          444,000        4          71,500       68,014       3,486     

8. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี -       -             1          44,000          -       -               2          220,000        1          18,000       17,502       498       

9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ -       -             -       -               1          300,000         7          150,000        -       -           -            -        

10. คณะเกษตรศาสตร์ -       -             -       -               -       -               2          1,025,000      -       -           -            -        

11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร -       -             -       -               2          175,000         -       -              -       -           -            -        

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ -       -             -       -               -       -               -       -              7          295,000     294,098     902       

13. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง -       -             -       -               -       -               -       -              3          68,000       67,920       80         

14. วทิยาลัยการโรงแรมและการทอ่งเที่ยว -       -             -       -               -       -               -       -              4          71,000       70,120       880       

15. คณะวศิวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี -       -             -       -               -       -               -       -              -       -           -            -        

16. วทิยาเขตนครศรีธรรมราช -       -             -       -               -       -               3          700,000        3          84,000       84,000       -        

17. ส านักงานวทิยาเขตตรัง 1          50,000        -       -               2          61,100           3          185,310        3          100,200     68,400       31,800   

18. สถาบนัทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม -       -             -       -               -       -               2          1,070,000      -       -           -            -        

19. สถาบนัวจิัยและพัฒนา -       -             -       -               -       -               2          350,000        -       -           -            -        

20. กองวเิทศสัมพันธแ์ละการประกันคุณภาพ -       -             -       -               -       -               -       -              2          160,000     127,048     32,952   

21. กองพัฒนานักศึกษา -       -             -       -               -       -               -       -              1          200,000     137,672     62,328   

22. กองประชาสัมพันธ์ 1          150,000       -       -               -       -               2          600,000        -       -           -            -        

23. กองนโยบายและแผน -       -             -       -               -       -               -       -              2          630,000     491,020     138,980 

24. กองคลัง -       -             -       -               -       -               -       -              1          100,000     100,000     -        

25. ส านักงานอธกิารบดี -       -             1          300,000        1          300,000         6          1,132,600      6          5,920,000  5,908,579   11,421   

26. ส านักศิลปวฒันธรรมศรีวชิัย -       -             -       -               -       -               -       -              1          88,000       88,000       -        

2         200,000      5         429,000       12        1,203,510     38        6,913,910     45        8,132,200  7,795,033  337,167 

1.96     1.18           4.90     2.54            11.76    7.13             37.25    40.96          44.12    48.18       95.85        4.15      

 งบประมาณ

(บาท)

โครงการตอ่เน่ืองยังไมด่ าเนินโครงการ อยูร่ะหว่างด าเนินโครงการ

รวม

ร้อยละ

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)
 เหลือจ่าย

(บาท)

ด าเนินโครงการเสร็จเรียบร้อยแล้ว

 งบประมาณ

(บาท)

 จ่ายจริง

(บาท)

สรปุผลการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2561

ไตรมาส 1 (1 ตุลาคม 2560 - 31 ธันวาคม 2560)

ทีไ่ด้รบัจัดสรรงบประมาณแผ่นดิน
(ขอ้มลูจากระบบตดิตามผลปฏบิัตงิานประจ าปี  ณ วันที่  7  กุมภาพันธ์ 2561)

หน่วยงาน

ยกเลิกด าเนินโครงการ



จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน

โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ

1. คณะวศิวกรรมศาสตร์ -       -             -       -             -       -               -       -             -       -           -         -          

2. คณะบริหารธรุกิจ -       -             -       -             -       -               -       -             1          12,000       12,000     -          

3. คณะศิลปศาสตร์ -       -             -       -             -       -               -       -             1          26,500       26,500     -          

4. คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์ -       -             -       -             -       -               -       -             -       -           -         -          

5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี -       -             -       -             -       -               -       -             -       -           -         -          

6. วทิยาลัยรัตภมูิ -       -             2          120,000       1          3,500            1          60,000        -       -           -         -          

7. วทิยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ -       -             -       -             -       -               -       -             -       -           -         -          

8. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี -       -             -       -             -       -               -       -             -       -           -         -          

9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ -       -             -       -             -       -               -       -             2          103,620     103,620   -          

10. คณะเกษตรศาสตร์ -       -             -       -             -       -               1          150,000      -       -           -         -          

11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร -       -             -       -             -       -               -       -             -       -           -         -          

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ -       -             -       -             -       -               -       -             -       -           -         -          

13. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง -       -             -       -             -       -               -       -             1          270,000     256,396   13,604      

14. วทิยาลัยการโรงแรมและการทอ่งเที่ยว -       -             -       -             -       -               -       -             -       -           -         -          

15. คณะวศิวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี -       -             -       -             -       -               -       -             1          60,000       57,520     2,480       

16. วทิยาเขตนครศรีธรรมราช -       -             -       -             -       -               -       -             2          100,000     100,000   -          

17. ส านักงานวทิยาเขตตรัง -       -             -       -             -       -               -       -             1          25,000       24,887     113          

18. สถาบนัทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม -       -             -       -             -       -               -       -             -       -           -         -          

19. สถาบนัวจิัยและพัฒนา -       -             -       -             1          50,000           -       -             -       -           -         -          

20. กองวเิทศสัมพันธแ์ละการประกันคุณภาพ -       -             -       -             -       -               3          1,100,000    2          270,000     222,524   47,476      

21. กองพัฒนานักศึกษา -       -             -       -             1          100,000         -       -             1          200,000     177,116   22,884      

22. กองประชาสัมพันธ์ -       -             -       -             -       -               -       -             -       -           -         -          

23. กองนโยบายและแผน -       -             -       -             -       -               -       -             -       -           -         -          

24. กองคลัง -       -             -       -             -       -               -       -             -       -           -         -          

25. ส านักงานอธกิารบดี -       -             -       -             -       -               -       -             -       -           -         -          

26. ส านักศิลปวฒันธรรมศรีวชิัย -       -             -       -             -       -               -       -             -       -           -         -          

-       -            2         120,000      3         153,500        5         1,310,000   12        1,067,120  980,563  86,557     

-       -            9.09     4.53           13.64    5.79             22.73    49.42         54.55    40.26       91.89     8.11        

 งบประมาณ

(บาท)

โครงการตอ่เน่ืองยังไมด่ าเนินโครงการ อยูร่ะหว่างด าเนินโครงการ

รวม

ร้อยละ

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)
 เหลือจ่าย

(บาท)

ด าเนินโครงการเสร็จเรียบร้อยแล้ว

 งบประมาณ

(บาท)

 จ่ายจริง

(บาท)

สรปุผลการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2561

ไตรมาส 1 (1 ตุลาคม 2560 - 31 ธันวาคม 2560)

ทีไ่ด้รบัจัดสรรงบประมาณเงินรายได้
(ขอ้มลูจากระบบตดิตามผลปฏบิัตงิานประจ าปี  ณ วันที่  7  กุมภาพันธ์ 2561)

หน่วยงาน

ยกเลิกด าเนินโครงการ



จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน

โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ

1. คณะวศิวกรรมศาสตร์ -       -             -       -            -       -               -       -             -       -             -           -           

2. คณะบริหารธรุกิจ -       -             -       -            -       -               -       -             -       -             -           -           

3. คณะศิลปศาสตร์ -       -             -       -            1          28,400           -       -             1          16,000        13,240       2,760        

4. คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์ -       -             1          166,560      -       -               -       -             -       -             -           -           

5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี -       -             -       -            -       -               -       -             1          28,000        28,000       -           

6. วทิยาลัยรัตภมูิ -       -             -       -            -       -               -       -             1          50,000        50,000       -           

7. วทิยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ -       -             -       -            -       -               -       -             -       -             -           -           

8. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี -       -             1          40,000        -       -               -       -             -       -             -           -           

9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ -       -             -       -            -       -               -       -             2          38,840        35,240       3,600        

10. คณะเกษตรศาสตร์ -       -             -       -            -       -               -       -             1          14,950        14,950       -           

11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร -       -             -       -            -       -               -       -             -       -             -           -           

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ -       -             -       -            -       -               -       -             -       -             -           -           

13. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง -       -             -       -            -       -               -       -             3          271,200       229,700     41,500      

14. วทิยาลัยการโรงแรมและการทอ่งเที่ยว -       -             -       -            -       -               -       -             1          16,100        14,300       1,800        

15. คณะวศิวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี -       -             -       -            -       -               -       -             1          4,600          3,600        1,000        

16. วทิยาเขตนครศรีธรรมราช -       -             -       -            -       -               -       -             2          100,000       100,000     -           

17. ส านักงานวทิยาเขตตรัง -       -             -       -            -       -               -       -             1          100,000       100,000     -           

18. สถาบนัทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม -       -             -       -            -       -               -       -             -       -             -           -           

19. สถาบนัวจิัยและพัฒนา -       -             -       -            -       -               1          600,000      1          250,000       227,345     22,655      

20. กองวเิทศสัมพันธแ์ละการประกันคุณภาพ -       -             -       -            -       -               -       -             -       -             -           -           

21. กองพัฒนานักศึกษา -       -             -       -            -       -               -       -             -       -             -           -           

22. กองประชาสัมพันธ์ -       -             -       -            -       -               1          113,100      -       -             -           -           

23. กองนโยบายและแผน -       -             -       -            -       -               -       -             -       -             -           -           

24. กองคลัง -       -             -       -            -       -               -       -             -       -             -           -           

25. ส านักงานอธกิารบดี -       -             -       -            -       -               -       -             1          143,000       129,170     13,830      

26. ส านักศิลปวฒันธรรมศรีวชิัย -       -             -       -            -       -               -       -             -       -             -           -           

-       -            2         206,560     1         28,400          2         713,100     16        1,032,690   945,545    87,145     

-       -            9.52     10.43        4.76     1.43             9.52     36.00         76.19    52.14         91.56       8.44        

 งบประมาณ

(บาท)

โครงการตอ่เน่ืองยังไมด่ าเนินโครงการ อยูร่ะหว่างด าเนินโครงการ

รวม

ร้อยละ

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)
 เหลือจ่าย

(บาท)

ด าเนินโครงการเสร็จเรียบร้อยแล้ว

 งบประมาณ

(บาท)

 จ่ายจริง

(บาท)

สรปุผลการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2561

ไตรมาส 1 (1 ตุลาคม 2560 - 31 ธันวาคม 2560)

ทีไ่ด้รบัจัดสรรงบประมาณเพ่ิมเติม
(ขอ้มลูจากระบบตดิตามผลปฏบิัตงิานประจ าปี  ณ วันที่  7  กุมภาพันธ์ 2561)

หน่วยงาน

ยกเลิกด าเนินโครงการ


